534. Dom Szczuków herbu Grabie.

Dobra czyli wieś dawniej Szczuki nazwane, a potem miasto Szczuczyn ulokowane w ziemi wiskiej blisko granicy pruskiej leżą.

1437, in Wąsosze. Vladislaus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis personaliter constitutus Gregorius de Gumowo 10 mansos per nos ei donatos, super palude dicta Glnaczabiel in terra nostra Visnensi situatos, Falislao et Martino dictis Szczuki pro 9 sexagenis in perpetuum vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

1438, in Piątница. Vladislaus Dux Masoviae, idque praesentibus Falislao et Martino Szczuki contulit Privilegium.

1461, in Visna. Semovitus Dux Masoviae, significamus: quomodo ex Actis iudicii terrestribus Wąsosnensis de anno 1456 facta est nobis plenaria fides, quia Andreas Szczuka praeclaro Principi domino Vladislao Duci Masoviae, clarae memoriae genitori nostro charissimo, pro nobili Joanne Chey solvit 5 sexagenas et 500 robora alias Wanczосу, qui praefatus Joannes Chey totales residuitates sive sortes terrae alias Zbytki in districtu nostro Visnensi inter granities Karwowska cum Mazowska, inter Dołęga et Woysław, ac inter Mieczwiczski, Andream, Martinum Szczuka, Choynowskie, Danowskie, Mathiam Guty, Rekowski et Pruthenorum, nec non inter Bolestam, Falislaum Szczuka, a granitiesbus Choynowska usque ad granities Pruthenicales, et inter Chejewo et Choynowo protensas et extensas in longum et latum consistentes invadiavit; quam invadiationem idem Semovitus Dux Masoviae in perpetuum confirmando contulit Privilegium.

1470, in Visna. Conradus, Casimirus, Boleslaus et Joannes Duces Masoviae, significamus: quomodo praeclarus Princeps dominus olim Vladislaus Masoviae ac Rusiae Dux etc. illustris patruus noster charissimus dum adhuc ageret in humanis, 10 mansos mensurae Culmensis nobili Mathiae Konopka ipsius haereditarios pro locatione et fundatione oppidi Radziłowo recipiens, 10 alios mansos mensurae Culmensis sui veri Ducatus et dominii in terra Visnensi situatos, inter bona Martini Szczuka etc. ex utraque parte fluvii Kubra jacentes, eidem Mathiae Konopka in vim et loco mansorum ei receptorum ex causa commutationis donavit perpetuo; quam quidem donationem iidem Duces perpetuis temporibus confirmando contulerunt Privilegium.

Tenże przywilej Nr. 230 pod domem Konopków wyżej zapisany znajduje się.

1499, in Actis terrestribus Łomzensibus. Adam Szczuka plebanus de Kobylino scribit se.

535. Dom Szepietowskich herbu Ślepowron.

Dobra Szepietowo w ziemi bielskiej leżą, których kilka wsi.